
WP.0012.3.5.2024 
Protokół Nr 1/ 2024 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem  
w dniu 05 czerwca 2024 roku. 

 
  

 
 Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko otworzył posiedzenie Komisji, powitał jej 
Członków oraz zaproszone osoby. Obecni wg załączonych list obecności (listy stanowią 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 

 Przewodniczący Komisji poinformował, że w związku z powołaniem Komisji Budżetu 
i Gospodarki Mieniem podczas obrad II Sesji Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 05 czerwca 
2024 roku zaistniała konieczność, aby w przerwie obrad Komisja Budżetu i Gospodarki 
Mieniem wypracowała opinie do projektów uchwał Rady Powiatu Kaliskiego:  
 
- w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu Kaliskiego 
– Starosty Kaliskiego, 
- zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 członków, obecnych jest 6 Radnych, 
Komisja jest zdolna formułować opinie i podejmować wnioski. 
 

Następnie Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przedstawił proponowany 
porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu Kaliskiego – 
Starosty Kaliskiego. 

3. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko zapytał o uwagi do przedłożonego 
porządku posiedzenia. 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedłożonego porządku posiedzenia. 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie ww. porządek posiedzenia (porządek posiedzenia 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
Ad. 2. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia - Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
Kaliskiego – Starosty Kaliskiego (przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu ).  

 
Przewodniczący Komisji  udzielił głosu Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Organizacyjnego Ziemowitowi Józefiakowi. 
Zastępca Wydziału Organizacyjnego przypomniał, iż Członkowie Komisji otrzymali 

przedmiotowy projekt uchwały w materiałach sesyjnych. Następnie przedstawił propozycje 



wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu Kaliskiego – Starosty Kaliskiego 
opracowanego na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o pracownikach 
samorządowych i  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych w niżej wymienionych wysokościach w 
przedmiotowym projekcie uchwały: 

 
1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  10.200,00 zł 
2. dodatek funkcyjny w kwocie  3.450,00 zł 
3. dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego co stanowi 4.095,00 zł 
4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
 
   Wobec braku dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania                

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
Kaliskiego – Starosty Kaliskiego (opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 3. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia - Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniającego uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji 
rządowej (przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu ).  

 
Wiceprzewodnicząca Komisji Dorota Sitko zabrała głos i przypomniała, iż 

Członkowie Komisji otrzymali przedmiotowy projekt uchwały w materiałach sesyjnych.  
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
   Wobec braku dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania                

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego  zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji 
rządowej (opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 
 

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji                
– Łukasz Kolonko podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie 
Komisji. 
 Posiedzenie Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem w dniu 05 czerwca 2024 roku 
odbyło się w gabinecie Starosty Kaliskiego w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 
Rozpoczęło się o godzinie 13.00, zakończyło się o godzinie 13.10. 
 
 
 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
 
Dorota Kubiak                  …………………….. 



  
 
 
 


